
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Patrik Blatt
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 79205662

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 441473

Název práce: Ochrana súkromia na internete pohľadom práva a ekonómie
Pracoviště práce: Katedra národního hospodářství (22-KNH)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Mgr. Bc. Libor Dušek, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Josef Montag, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student uvedl, že posudky obdržel včas a nemá k nim připomínek.

Student dále krátce představil svou diplomovou práci a poté
odpovídal na otázky položené
v posudcích:
1. Můžete uvést a diskutovat případné nevýhody řešení, které
navrhujete v kapitole 8.5, ve srovnání se status quo?
2. DP nezmiňuje reputaci, která může představovat důležitý
mechanismus korigující tržní selhání na informačně asymetrických
trzích. Máte nějakou představu
  o významu reputace ve Vámi analyzovaném kontextu a o limitech
tohoto mechanismu? Jaké to má implikace pro právní úpravu?
3. Jaká je hlavní otevřená otázka, nebo dvě otázky, v problematice,
kterou se v DP zabýváte? Jak byste si představoval ideální (tj. ne
nutně reálně
  proveditelný) výzkumný design, který by takovou odpověď mohl
přinést?

Diplomová práce byla vyhodnocena programem Turnitin, kde bylo
nalezeno 55 shodných dokumentů s mírou shodnosti do 5%. Dle
kontroly bylo vše správně citováno, tudíž je práce vypracována
samostatně.
Student byl připraven a na všechny dotazy excelentně odpověděl.

1 215029 - Patrik Blatt



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. JUDr. PhDr. Ilona Bažantová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: doc. Mgr. Bc. Libor Dušek, Ph.D. (přítomen) ............................

 Ing. Josef Montag, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 215029 - Patrik Blatt

http://www.tcpdf.org

